
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/441/23 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od nieruchomości, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 ze 
zm). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa sołtysom poszczególnych sołectw z terenu gminy Małogoszcz: 

1) Bocheniec  P. Olesińska Izabela 

2) Henryków  P. Pielak Władysław 

3) Karsznice  P. Paździerz Katarzyna 

4) Kozłów  P. Słabisz Maria 

5) Lasochów  P. Sosnowska Maria 

6) Leśnica  P. Kozieł Magdalena 

7) Lipnica  P. Włodarczyk Zofia 

8) Ludwinów  P. Zdeb Robert 

9) Mieronice  P. Helicka Justyna 

10) Mniszek  P. Nowakowska Maria 

11) Rembieszyce P. Dziopa Anna 

12) Wiśnicz  P. Sosnowski Krystian 

13) Wola Tesserowa P. Łabędzka Agnieszka 

14) Wrzosówka P. Wilk Czesława 

15) Wygnanów P. Szczepańczyk Ewa 

16) Zakrucze  P. Kowalski Marcin 

17) Złotniki  P. Smacki Sławomir 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 4351



18) Żarczyce Duże P. Mazur Stefan 

19) Żarczyce Małe P. Świerczyńska Maria  

a z terenu miasta Małogoszcz Pani Zofii Maruszak. 

§ 2. 1. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % od zainkasowanych kwot z tytułu 
łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości. 

2. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z inkasa w ciągu 10 dni od ustawowego terminu płatności 
z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4351


	UCHWAŁA NR XLVIII/441/23 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-17T09:44:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




